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Dolo di presentazione 
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1 genzia ~ COGNOME NOME 

!ca:ntrate~ ILO MEO IVINCENZO 

Periodo d'imposta 2015 

CODICE FISCALE 

IL·IM [O 	Iv le IN Isl61p Il lo lA Isl4161s I 
In/ormali,:va sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.I~s. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei t 
persona I 

u 
o 
i! 

Con questo inf?nna!ivo.I'Ag!!nz!o d~lle Enn:ote spi':90 c.ome utilizzo i doti raccolti e quali sono i diritti riconosciuli all'interessato. Infatti, il d.11 
~ n. 1961.200~, Codice", moteno di protezione del dali personali", prevede un sistemo di garanzie a lutelo dei trattamenti che vengono ef . 
o 	 ruoli SUI do" personali. 

:----------~I~d~f----------------------------------------------
'" 	 . ati .orniti con. questo modello verranno trottati dall' Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento 
N Finalità e oto rISCOSSione delle Imposte. 


: del trollClll""" I ~ati a":luisit! potronn~ essere comunicati o soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in maleria di prot. 

zlone del d~h per$Onoli (art. l 9 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con 'e modalità previ.le dal combinato d 


~ sposto degli orti. 69 del D.P. R. n. 600 del 29 ~ttembre 1973, così come modi~calo dallo leQI:Ie n. 1:1.1 cI.11. agu,tu 2000 e 66-bis del D.P.!: 

.~ n. 633 del 26 oNobre 1972. 

~ I d<;,ti ind.i~ti nello pres~~te dichiarazione ~s.sano e_!e trollati .a~c.he ~r l'oppli,:aziane dello strumento del c.d. reddilomelro, compresi 

t do" r~latlvl alla c?mpoS!Zlone del nuc~eo kimillan;. I dali !raHatl al fini dell applicaZione del redditometro non vengono comunicali a saggett 

~ esterni e lo loro htolantò spetto esclUSIVamente 011 AgenZIa delle Entrate. Sul silo dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativo com' 

~ pleto sultrallamento dei dati personali in relazione 01 redditometro. 


e----;: dei doti I doti richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi . 

.2 Conferimef' L'indicazione di doti non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni cosi, penali. 

8 	 L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e delt'indirizzo di posto eleHronico è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 

dall' Agenzia delle Entrale informazioni e oggiomamen~ su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 

L'~ffettuazione dello scelto per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è focoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 mag­

gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose. 

L'effettuazione della scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpeI è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 1 , comma 154 del· 


c lo legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
~ 

• > 	 L'effettuazione dello scelto per lo destinazione del due per mille o favore dei partiti pofitici è focoltativo e viene richiesto ai sensi dell'art. 12 del o 

U decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertita, con modificazioni, dall'art. I comma l, dello legge 21 febbraio 2014, n. 13. 


l'effettuazione dello scelta per lo destinazione del due per mille o favore delle associazioni culturali è facoltativo e viene richiesto ai sensi del· ~ l'art. I, comma 985 dello legge 28 dicembre 2015, n. 208. 

Tali scelle, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comporlono il conferimento di doti di natura "sensibile".
~. 

oh 

~ Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d'impasta, è facoltativo e richiede il 
'"o 
o 	 oonferimento di dati sensibili. 
N 

Idoti acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informotizzote e con logiche pienamente rispondenti alle finalità do pers.egu~re, 

anche mediante verifiche con altri doti in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste 

dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 

Il modello può e_re consegnato o soggetti intermediari individuati dallo legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen­

zie postoli, associazioni di categoria, professionisti) che troNeranno i doti esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello oli' Agen­

zia delle Entrate. 


] -----"L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per lo solo attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003, 

; rotolare IO os>umono lo qualifico di 't~olare del traltamento dei doti per;onoli' quando i dati enlrano nello loro disponibilità e sotto il loro dirello controllo. 

~ deitrollOrne" 


" titolare del trattamento può avvalersi dì soggetti nominati "Responsabili". In porticolore, l'Agenzia delle Entrale sì owole, come responsabile
ResponSClbili esterno del troltamento dei doti, dello Segei S.p.a., portner tecnologico cui è affidato lo gestione del sistemo informativo dell'Anagrafe --­:. deI~nto Tributario. 

U> Pres$O l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili. 

Gli intermediari, ave si avvolgano dello facoltò di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi agli interessoti. 
--­ FoHe salve le modalità, già previste dallo normativa di seltare, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei .~odelli di .. 

Diritti dell'intere5so1O dichiarazione e/o comunicazione l'interessalo (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2(03) può accedere ai propri doti personali per venf,carne l'ut'',z~ 
zo o, eventualmente, per corregger1i, aggiornarli nei limiti previsti dallo legge, oppure per cancellarli o opporsi alloro trallamento, se frollali 
in ."jolazione di legge. 

Tali diritti possono essere esercitoti mediante richiesto rivolto a: 

Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Romo. 


I:Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli inte~essoti per tratto~~ i loro d~ti per.sonali. Anche i~ 
ConsensO 	 intermediari che trasmettono lo dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire Il consenso degli ,~teressah per Il tra"<;,me~tad ~ 

doti oosiddel!i comuni (codice fiscale redditi etc.) in quanto il loro troHomento è previSto per legge. Per quanto nguarda Invece I do~ .coSid eltl 
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per! quali è riconosciuto lo detrazione d'i~~s.to, allo sc~l!a dell'oNo per mille, del. Cinque PieI r 
mille e del due per mille dell'lrpef, il consenso per Il traltamento do porte degli InlermedlOn Viene acqUISito attraverso lo soNoscnzlone de O J 

dichiarazione e con lo firmo opposto per lo scelto dell'olto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
Lo presente informativa viene dolo in via generale per lvtIi i titolari del trattamento sopra indicati. 
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TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da comp'ilare salo se 
variata dolIlI /2015 
alla dala di presentazione
della dichiarazione 

TELEFONO 
EINDIRIZZO DI POSTA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2015 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2016 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALtESTERO NEL 2015 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAWMENTARE 
o DEll'EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONERAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Ri-..ato all'incaricato 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

("") Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

J 
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PERIODO D'IMPOSTA 2015 

SONI FISICHE Scheda per la scelta della destinazione 

2016 dell'8 per mille, del 5 per mille e det 2 per mille dell'IRPEF


ià;el1z ~ia 
, ntrate~ Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazioné che in caso di esonero 
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CODICE FISCALE IL 1M IO Iv 1C IN 15 16 Ip Il IQ lA 15 14 16 I s I 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO EDELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 

NON.LUCRATIVE DI UTIUTA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 


SOCIALE EDELLE ASSOCIAZIONI EFONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
\ NEI SETTORI DI CUI AU'ART. lO, C. l, LETT Al, DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997 

FIRMA 

Codice ~scale del 
beneficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice Rscale del I 
'" beneficiario (eventuale) L---l..--.J'---"-.---L----'---..J..--.J_-"-.---L--J------' 
o 
N, 
O, SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 
m 
N 

FIRMA 

FIRMA 

Codice fiscale del 

beneRciario (eventuale) 


FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE ArnVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE EVALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI EPAESAG,GlSTICI 

FIRMA 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETIANTISTICHE RICONOSCIUTE 

AI ANI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 


UNA RILEVANTE ArnVlTA' DI INTERESSE SOCIALE 


FIRMA 

« 

O 

o 
N 

,,,,,,.,, 

E 	 In·aggiunta a quantoilldicato nel/'infetrmati'fasu/ tré!ttam~'!to dei dati,cofl(en""té! nelllJist!~zi~')/J sipreciSt!J 
che i dati personali del contribuente verranno· utiliziati solodalFAgenziadelle Entratè per attuare la scelta. 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio della schedo da parte dei soggetti esonerati, vedere il capilolo 3 della parle Il delle istruzioni. 


., 
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PERIODO D'IMPOSTA 2015 
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.CODICE FISCALE 

IL 1M lo Iv le IN jsl61ph", lo lA Isl4161s1 
REDDITI 

' . Familiari a carico 
t~genzl.a 

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N...~ntrate 

c ; 
F1; PRIMO AGLIO 
f ; flGUO 
A ; ALTRO fAMIUARE 
o ; 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

ElClusi i terreni all'estero 
do includere nel Quadro Rl 

, recldm cIominica/e leol. ') 
• agrario leol. J} 
vanno indicati 
senza operare 
lo rivalutazione 

J 
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PERIODO D/IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

~genzia ~....~ 
... 'i.ofl,n trate~ 

REDDITI 

familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N . 

u 
u 
~ 

rl 
C 
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'"> o 
·rl 

"' 

o 
N 

FAMILIARI A CARICO 
IlARRARE lA CASW.A: 
C = CONIUGE 
F1 = PRIMO F1GUO 
F = AGlIO 
A = ALTRO FAMlUARf 
D = FIGUO CON DlSARlllTÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

hdusi i terreni 011' estero 
da includere nel Quadro Rl 

I reddili dominicale (cal. I) 
e agra,;o (col. 3) 
vanno indicati 
senza f!Perare 
/o rivallJlozione 

.1 

4 
., cli 1<; 
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PERIODO D'IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

Q.genzia ~~ 
.~ntrate~ 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod.N. 

QUADRORB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
EALTRI DATI 

Sezione I 
..; Redditi dei fabbricati;:; 
o 
E Esclusi i fabbricati all'e~tero 

da indudere nel Quadro Rl 

o 

o 
~ 
w 
~ 

~ /.Q rendilo calostole (ca/. I)
o 
,N va inJicafa senza operare 

la rivalulazione 
,o 
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8 
" ~ Imposta cedolare secca 
~ 
N 

'" n. 

'" 

~ 
co 

Dati relativi ai controlli 

di locazione 
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PERIODO D'IMPOSTA 2015 
CODICE fiSCALE 

,Qgenzia 
"",:;"';'ntrate 
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REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. 

J 

QUADRO RB 

REDDITI DEI 

FABBRICATI 

EALTRI DATI 


Sezione I 

Redditi dei fabbricati 


E,du,i i fabbricati 011'e,tero 

da indudere nel Quadro RL 


la renclilD <aIDs/aie (col. I) 
va indicata senza operare 

la rivalutazione 


Imposta cedolore secco 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 
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PERIODO D'IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

liM IO Iv le IN 15 16 1P Il 1O lA 15 14 16 I s I 
REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

""' 
Cl 
o 
E 

u 

;;; 
u 

W 

D 

,N 

> 
> 

~ 

QUADRO Re 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
EASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

~ 
~ 

o 
o 
N 

N '" 

J 
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QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetto la detrozione 
d'i~dell9%edel26% 

Le spese mecfJChe 
u vanno inctlCafe interamente 
u 

senza sottrorre la franchigia~ 
di euro '29, Il 

Peri'elenco 
dei CocflÒ spesa 
consultare 
lo Tabella nelle islruzioni 

> 
> 
8 
o. 
v 
E Sezione Il
k 

2 Spese e oneri 
c 
o per i quali spetta 
u lo deduzione 

dol reddito complessivo 

o 
N 

Sezione III A 
Spese per interventi 
di recupero del 
patrimonio edilizio 
(detrazione d'imposto 
ciel 36%, del 41 %, 
del 50% o ciel 65%) 

PERIODO D'IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

REDDITI ... . ~.~ QUADRO RP - Oneri e spese Ii~genz~a ~,. [iliiII.:;;;iLntrate,"", iP Mod. N. 

J 

7 
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CODICE FISCALE 1L [LV! 1O Iv 1C IN 15 [6 1P Il IO lA [5 [4 I6 I s I 

Sezione III B 
Dati cata.tali identificativi 

degli immobili e altri 

dati per frui re della 

detrazione del 36% 

o del 50% o del 65% 

Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
(detrazione d'impmta 
del 55% O 65%) 

o Sezione V 
,N Detrazioni per in~uilinì 
o con controtto di locazione 
~ 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

w 
E 

" .8 
c 
o 
u 

" o. 
V) 

Mod.N.lQW 
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PERIODO D'IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
QUADRO es - Contributo di solidarietà 
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QUADRO RN 
IRPEF 

J 
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~ QUADRORV 
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ADDIZIONALE REGIONALE~ 
o ECOMUNALE ALl'IRPEF'" 
.~ Sezione I 
N 
c Addizionalev 
o' regionale all'lRPEF
"' ,; 
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Sezione II-A..~ 
" Addizionale 
c comunale all'IRPEF 
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CONTRIBUTO 
DI SOUDARIETÀ 

J 
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PERIODO D'IMPOSTA 2015 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi~genzia 
....~ntrate 

o 
o 
~ 

> 

;.: 
> o 

a­
a­
D 
D 
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D 
N 

"o. 

'" 

QUADRORX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 

J 

Crediti ed eccedenze 

risultanti dalla 

presente dichiarazione 


Sezione /I 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

Sezione III 
Determinazione 
dell'IVA da versare 
o dd credito d'imposta 
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